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FRIAS

PIURA
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Sinchao
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Yamango
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Red Vial

Capitales %U

Red Hidrográfica

LEYENDA

SIMBOLO AREA (HAS)

46,911.31

1,150.02

269,941.32
32,340.59

1,690.07

127,084.76
245,592.63

4,037.57

102,745.76

5,528.68
184,522.49
140,016.79

DESCRIPCION

Cultivos en limpio-Calidad agrológica media, cultivos permanentes, calidad agrológica bja,  limitación por suelo, requieren riego.
Cultivos en limpio-Calidad agrológica alta, cultivos permanentes, calidad agrológica media, limitación por suelo, requieren riego.

Estuario o Estero
Lagunas
Pastoreo temporal-forestales-protección.Calidad agrológica baja.Limitación por suelo y erosión
Pastoreo temporal,calidad agrológica.Protección.Limitación por suelo.
Poblado

Protección-Pastos temporales-Cultivos en limpio, calidad agrológica
Protección (limitación por suelo y erosión)
Protección (formación lítica)
Protección-Pastoreo temporal-forestales,calidad agrológica baja.Limitación por suelo
Protección-Forestales,Calidad agrológica baja-pastoreo,calidad agrológica media.Limitación por suelo y erosión.

TOTAL 1161,579.17

Cultivos en limpio-Calidad agrológica baja, Pastos 17.18
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Xse

Xse-Pese(t)-A3se(r)
Xse
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